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Velkommen til Oliver med et Twist !  
Et show fyldt med musik, trylleri, story stand-up o g vægtløst artisteri.  

Hustlerstilen hersker! 

Sæsonens første forestilling på Nørrebro Teater (hovedscenen i Ravnsborggade) er baseret på 
Charles Dickens’ klassiker om Oliver Twist. Historien blev skrevet i perioden 1837-39 og fortæller 
om den forældreløse  dreng, Oliver, som skæbnen - godt hjulpet af et småligt samfund  - slæber 
gennem den ene grusomhed efter den anden. Heldigvis ender det hele godt til sidst. Som altid, når 
vi på Nørrebro Teater leger med litterære klassikere, konfronterer vi originalhistorien med nutidens 
virkelighed og twister den med musik og comedy.  

  

Denne gang har vi fået Rune Klan  til at krydre showet med sit trylleri. I rollen som bl.a. tyvekongen 
Fagin står han i spidsen for showets store hustlerhold. Med sig har han Nordisk mester i 
historiefortælling Per Helge Sørensen  og den forrygende, norske skuespillerinde Sigrid Husjord . 
Sammen går de tre i kødet på skuespillet i showet, mens Cirque du Solei-artisten Christel 
Stjernebjerg , chinese pole-artisten Anders Skat  og streetdanceren Jens Oskar Tripsen  giver 
nyt, fysisk liv til historien. Forestillingens magiske univers får ekstra luft af Annika Aakjærs  skæve, 
poetiske sange og Analogiks  klezmertronica tilsat klunserbeats og lirekasseklang.  

 

 
 

Det er den skarpladte comedy-instruktør Heinrich Christensen , der har iscenesat showet. Han 
har tidligere stået bag forestillinger som: Opsang (Mungo Park, 2008), Sandsynligvis (Husets 
Teater, 2010) og Kjeld og Dirch (Nørrebro Teater, 2011). Om sammensætningen af de 
kunstneriske kræfter i Oliver med et Twist fortæller han:  

"Vores måde at omsætte Dickens' persongalleri til en nutidig kontekst er bl.a. at befolke showet 
med artister: en breaker, en kortvækstet skuespillerinde, en tryllekunstner og en storyteller. 
Dygtige kunstnere, som befinder sig i udkanten af den traditionelle scenekunst. Hverken tabere 
eller freaks, men i hvert fald uvante gæster i en Dickens-sammenhæng."  

 



�
�

��
�

Har du gjort dig fortjent?! 
"Dickens skrev Oliver Twist i 1838 i indignation over en streng fattiglov. I sin praksis var den en 
meget velfungerende måde at slå mennesker, der lå samfundet til last, ihjel på. Man sultede dem 
stille og roligt til døde; det skulle nok lære dem at klare sig selv. Jeg mener, at den historie også er 
relevant i dag, hvor vi som samfund er blevet smålige, mens vi hele tiden øger presset på 
mennesker, der i forvejen har det svært: taberne. Væk med nasserne. Ingen arme, ingen 
småkager. Kan du ikke gi', skal du ikke ha'. Frem med millimeterretfærdigheden."  

Sådan siger Heinrich Christensen om sin fortolkning af Dickens' sociale indignation og fortsætter: 

"I virkeligheden er Dickens' titelfigur kedelig. Han handler meget lidt og græder konstant af 
taknemlighed. Det interessante ved Oliver er ikke ham selv, men den måde, han påvirker de 
mennesker, han møder. Dickens' roman var med til at ændre fattigloven. Jeg deler hans 
indignation, og håber at kunne servere den som moderne underholdningsteater."   

 

 
 

Oliver med et Twist  - en nycirkus-fætter til SKRAKO 

Nørrebro Teater er på evig jagt efter den moderne komedie. En jagt efter den løbske, 
uforudsigelige og grænsebrydende genre, der udfordrer vanetænkningen lige til grænsen – og får 
os til at grine af den! Siden teaterdirektør Kitte Wagner, og nu tidligere direktør Jonatan Spang, 
overtog Nørrebro Teater i 2007, har de arbejdet målrettet med videreudviklingen. Genren 
SKRAKO, der fusionerer skuespil, rap og komedie (comedy), var afsættet for arbejdet. Oliver med 
et Twist er genremæssigt en fætter til begrebet, idet den er en sammensætning af skuespil, 
akrobatik, trylleri, musik, story stand-up og 
comedy. Så godt som alt i forestillingen er 
opfundet fra bunden, fordi så mange 
kunstarter skal spille sammen. Derfor er bl.a. 
Rune Klans faste trylle-kollega Jan Hellesøe 
og koreografen Sara Gaardbo med på 
holdet som konsulenter for fuldstændigt at 
integrere tryl og nycirkusmagi i forestillingen. 
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For yderligere information, aftaler om interview m. m. kontakt: 
Presseansvarlig Karen Stange Jensen, M: 52 14 14 32 / E: karen@nbt.dk  

Pressebilleder  i høj opløsning kan downloades på www.nbt.dk under menuen Presse.  
Fotograf: Miklos Szabo 
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Fakta om Oliver med et Twist  
 
SPILLESTED:  
Nørrebro Teater, Ravnsborggade 3, 2200 København N. 
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- Spiller ikke søndag 9. oktober og fredag den 9. december 2011. 
 
Billetter kan bestilles på: T / 35 200 900 eller via www.billetbillet.dk 
 
MEDVIRKENDE: 
Tryllekunstner og komiker: Rune Klan 
Sanger og sangskriver: Annika Aakjær 
Akrobatisk danser: Christel Stjernebjerg 
Historiefortæller: Per Helge Sørensen 
Skuespiller og danser: Sigrid Husjord  
Nycirkusartist: Anders Skat,  
Danser: Jens Oscar Tripsen 
Band: Analogik (Asger Strandby, Theis Bror Toft, Magnus Bjørnern, Jesper Kobberø) 
 
INSTRUKTØR:    
Heinrich Christensen    
 
SCENOGRAF OG KOSTUMEDESIGNER:   
Maja Ravn 
 
MANUSKRIPT:   
Heinrich Christensen, Rune Klan , Per Helge Sørensen 
 
TRYLLEKONSULENT OG ILLUSIONSBYGGER:   
Jan Hellesøe 
 
STUNTKONSULENT:     
Adam Brix, Ilja Jon Bak Nielsen  
  
KOREOGRAFISK KONSULENT:   
Sara Gaardbo 
 
INSTRUKTØRASSISTENT OG DRAMATURGISK ASSISTENT: 
Anna Schulin-Zeuthen  
 
FORHUSDESIGN:  
Tine Lylloff 
 
FORHUSARTISTER:   
Jan Hellesøe m.fl. 
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Charles Dickens - kort  fortalt 

Den engelske forfatter Charles Dickens blev født i 1912 i Landport nær Portsmouth. I 1814, da 
Dickens er to år, flytter han med sin familie til London. Hans far, John Dickens, er kontormand i det 
britiske søværns lønningskontor og familien kommer til at flytte en del rundt i Londons kvarterer, alt 
efter hvor der er bud efter ham.  

I 1824 kommer familien i store problemer, fordi John Dickens, der har den uheldige vane at bruge 
flere penge, end han tjener, bliver sendt i gældsfængsel. På det tidspunkt er Charles Dickens 12 
år. Som familiens ældste barn bliver han sat til at forsørge familien. Han bliver taget ud af skolen 
og sendt i arbejde på fabrikken Hungerford Market, hvor man farver støvler. Her tjener han seks 
shilling om ugen. Senere har Charles Dickens beskrevet denne periode som den værste i sit liv. 
Mens han arbejdede på fabrikken, boede han alene på et pensionat og følte sig meget ensom og 
forladt. Men børnearbejde var på det tidspunkt en naturlig del af arbejdslivet i England. Ligesom i 
andre europæiske storbyer, var de fleste familier i arbejderkvartererne fattige og nødt til at lade 
deres børn arbejde for at tjene penge nok til at overleve. Charles Dickens selv slipper hurtigt ud af 
børnearbejdet. Familien arver en sum penge, der er stor nok til at få hans far ud af fængslet og den 
unge Charles væk fra fabrikken.  

Da Dickens er fri af børnearbejdet, søger han ansættelse som oplæser på British Museum og får 
jobbet. Senere beslutter han sig for at blive journalist. Han lærer sig stenografi og bliver som 16-
årig ansat til at samle avisstof i retssale. I denne periode skriver han for True Sun (1830-32), Mirror 
of Parliament (1832-34) og The Morning Chronicle (1834-36).  

Dickens' karriere som fiktions-forfatter starter i 1833, hvor han begynder at udgive noveller og 
essays. A Dinner at Poplar Walk er Dickens' første trykte sketch, som udkommer i Monthly 
Magazine i december 1833. Med udgivelsen af Pickwick Klubben i 1836 tager hans rigtig karriere 
fart. I hastigt tempo skriver han adskillige succesfulde romaner som Oliver Twist (1837-1838), 
Nicholas Nickleby (1839), The Old Curiosity Shop (1841) og Et juleeventyr (1843). 

I sit voksne liv tilbringer Dickens en del af tiden i udlandet, hvor han skriver romaner som David 
Copperfield (1850), To byer (1859) og Store forventninger (1861). Han brugte sin store popularitet 
til at angribe domstolene og kostskolerne, som især plejede interesserne for den velhavende 
klasse, mens de fattige havde meget få fortalere. Da Charles Dickens dør i 1870, i London, 
efterlader sig 10 børn fra ægteskabet med Catherine Hogarth. Hans 15 store romaner, utallige 
noveller, artikler og skuespil betragtes af eftertiden som en medvirkende årsag til en række 
reformer i England, 
der langsomt fører til 
bedre forhold for de 
fattige og til 
indførelsen af 
demokrati i 1918.  
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Oliver Twist - kort fortalt 

“Oliver Twist wants more,” udstøder opsynsmanden bestyrtet i romanen, da det fattige og 
forældreløse børnehjemsbarn, godt udsultet og presset af de andre børn, formaster sig til at bede 
om en skål suppe mere. Det får Oliver ikke. Han får tæsk og bliver sendt på børnearbejde mellem 
ligkisterne hos en bedemand. Oliver stikker af til London, hvor han ved et tilfælde indlemmes i 
Fagins tyvebande. Her får Oliver mad og tag over hovedet, men skal lære at stjæle for at bidrage til 
hverdagen. Men Oliver kan ikke finde ud af at stjæle. Han fanges og bliver sendt i retten. Her 
forbarmer den velhavende og venlige mr. Brownlow sig over ham. Oliver frifindes og kommer 
under Brownlows beskyttende vinger. Men Fagin vil have Oliver tilbage og får den skrupelløse Bill 
Sykes, der i virkeligheden er Olivers halvbror, til at kidnappe ham. Det lykkes til sidst Oliver at 
slippe væk fra Fagin og Bill. Fagin bliver fanget og hængt, mens Bill slår sig ihjel under en flugt. 
Oliver vender tilbage til mr. Brownlow, der viser sig at være Olivers onkel.  

Som en protest mod børnearbejde, vilkårene for unge kriminelle og ikke mindst den engelske 
fattiglov, der blev vedtaget i 1834, skrev Dickens sin socialt indignerede roman i 1837-38.  

Romanen blev i første omgang udgivet som føljeton i årene 1837 - 1839 og udkom i mellemtiden 
også i bogform i 1838. I 1830erne var England kraftcentret for den industrielle revolution og 
økonomien blomstrede i kraft at landets rigdom på kul, jern og metal. Alligevel fandtes der mange 
fattige på den tid og i arbejderkvartererne levede folk under elendige vilkår - ikke mindst børnene 
var udsatte - fordi overklassen hyttede egne interesser og holdt den store arbejder- og underklasse 
ude af politisk indflydelse og væk fra sociale goder. 
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Mere om showets kunstneriske kræfter 

 
Rune Klan 
(1976)   
Stand-up komiker og tryllekunstner 
 
Du kender ham bl.a. fra:  
Showene Rune Klan går large (2007), Det blå show (2010), Gynt (2006), Biblen (2008), 
satireserien Tak for i aften (2008) samt som “kongelig hofleverandør” af underholdning til 
Dronningens 70 års fødselsdag, hvor Dronningen selv var hjælper i hans show og holdt svinet. 
 
Det vidste du ikke om ham:  
Rune Klan anses i tryllekredse for at være blandt top 5 i verden inden for mønt-trylleriet og er i dag 
et af de største navne i internationale magikerkredse. 
 
Kort om Rune Klan: 
Glem alt om den klassiske tryllekunstner med stav og høj hat, når Rune Klan går på scenen. Han 
tryller stand-up om til magi og magien om til stand-up. På den måde har han egenhændigt fornyet 
genren på sin helt egen charmerende facon. Derfor gik det i starten henover hovedet på mange, 
hvilke tricks og kunster han hev op af lommen til dem, fordi de lå flade af grin. Folk ænsede ganske 
enkelt ikke hvor mange tøjdyr, blomster og pølser der uforklarligt og skiftevis forsvandt og dukkede 
op i hans show. I dag har han fundet den perfekte balance mellem de to kunstarter, så de på 
magisk vis fremstår som én. 
 
 

!  !  !  
 
Per Helge Sørensen 
1968 
Historiefortæller 
 
Du kender ham bl.a. fra: 
Hübberiet (2011), Zulu Comedy Festival (2009 og `11), Nørrebro Teaters Late Night Lørdag (2009 og 
`11)  og de anmelderroste romaner Mailstorm (2000) og SPIN (2003). Hans karriere som 
historiefortæller startede i foråret 2008, da han ved et tilfælde vandt københavnermesterskabet i Story 
Slam (historie-fortælling). Titlen vandt han igen i 2010, året hvor han også blev Nordisk mester i Story 
Slam.  
 
Det kan Per Helge finde på at fortælle om: 
Fløjlsbukseklædte guitardrenge, foderbrætter og broccoli der aldrig bliver spist. 
 
Kort om Per Helge Sørensen 
Per Helge Sørensen fortæller usandsynlige, useriøse og ualmindeligt underholdende historier fra 
det virkelige liv og omegn. I sine fortælleshows blander han den klassiske fortælletraditions gode 
historie med stand-up'ens sans for timing og hårdtslående punchlines til en helt ny genre: Story 
Stand-up - En totaloplevelse, der minder mest om at se en fed film - bare live. Det har gjort ham til 
et af nordens varmeste snakketøj.  
 

!  !  !  
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Annika Aakjær 
1982 
Sanger og sangskriver 
 
Du kender hende bl.a. for:  
Cd-udgivelserne Lille Filantrop (2008) og Missionær (2010). Medvirkede i Anne Dorte Michelsens 
finanskrisecabaret (2009) og teaterkoncerten Come Together (Østre Gasværk Teater, 2009-2010). 
Netop nu kan hun, ud over sin medvirken i Oliver med et Twist, opleves i rollen som Daimi 
biograffilmen Dirch (2011) om Dirch Passer. 
 
Det siger anmelderne bl.a. om hende:  
”... live er hun suveræn - og sjovere end Casper Christensen, Lars Hjortshøj og resten af de 
danske stand-up komikere til sammen.” Berlingske Tidendes musikskribent Thomas Søie Hansen. 
 
Kort om Annika Aakjær: 
Med sin tørre humor og direkte facon kan det næppe undre nogen, at Annika Aakjær altid har 
optrådt og befundet sig godt i centrum. Hun startede med at spille teater som 13-årig, men 
stoppede igen fordi hun hellere ville fortælle sine egne historier - de er bare sjovere. Stille og roligt 
tog interessen for at skrive sangtekster over - hun gik alligevel hele tiden og sang. Annikas 
tekstunivers er tætpakket af skæve historier og underspillet komik. Da Annika i 2008 udgav 
debutalbummet Lille Filantrop blev hun straks nomineret til to Steppeulve og vandt den ene som 
Årets håb (2009). Siden har hun været nomineret til P3 Guld i kategorien "Talent" (2010) og en 
Danish Music Award (2008) som "Årets nye danske navn".  
 

!  !  !  
 

Christel Stjernebjerg 
1983 
Artist – akrobatisk danser 
 
Du kender hende bl.a. fra: 
TV-showet Scenen er din (2004), Sanne Salomonsens The Show (Bellevue teatret, 2005) og 
Cirque du Solei showet Love (2005-08). Her i 2011 medvirkede Christel i Bodies in Urban Spaces 
under Metropolis Festivalen 2011, inden hun satte kurs mod Nørrebro Teater og Oliver med et 
Twist. 
 
Mon du vidste dette om Christel: 
Christel Stjernebjerg blev spottet af en agent fra Cirque du Solei under sin optræden i Sanne 
Salomonsens The Show. Da Christel blev spurgt, om hun ville medvirke i et nyt Solei-show, 
takkede hun i første omgang nej, for hun vidste ikke hvad det var. Siden fik kolleger hende på 
andre tanker og Christel rejste til det store cirkus-eventyr i Las Vegas. Her optrådte hun i Love i tre 
år og fik bl.a. hilst på Paul McCartney, Ringo Star og Michael Jackson. 
 
Kort om Christel Stjernebjerg:  
Christel Stjernebjerg har været gymnast hele sit liv. Hun startede som almindelig gymnastikpige, 
men blev hurtigt opgraderet til konkurrencegymnast. I 2001 kom hun gennem nåleøjet til DGIs 
Verdenshold og rejste verden rundt med showet i 10 måneder. Da hun landede i Danmark igen, 
gik turen direkte til Ollerup Gymnastikhøjskole. Efter en optræden i tv-showet Scenen er din, hvor 
hun kom i semifinalen, blev hun inviteret til at medvirke i The Show på Bellevue Teatret og så var 
vejen for Christels karriere som akrobatisk danser banet. 
 

!  !  !  
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Sigrid Husjord 
1978 
Danser og skuespiller 
 
Du kender hende bl.a. fra: 
Teaterforestillingerne Grasping the floor with the back of my head (2008), Guldfeber (2010) og Big 
Wheel Café (2010), samt DRs fantasy-serie Barda, hvor hun spiller rollen som Krigerprinsessen 
Tili (2006-). 
 
Det vidste du ikke om Sigrid Husjord: 
Selv om Sigrid er en anerkendt skuespillerinde med fine internationale nomineringer som "Best 
Actress" - Cairo International festival for Eksperimental Theatre (2008) og Dublin Fringe Festival 
(2008) - kommer hun altid ekstra på arbejde, når hun trækker i Barda-kostumet. Krigerprinsessen 
Tili har i den grad slået an hos de unge seere og Sigrid bliver altid belejret af unge autografjægere, 
når hun kaldes på optagelse.  
 
Kort om Sigrid Husjord: 
Sigrid Husjord er uddannet skuespiller bl.a. fra The Commedia School (København, 2005-07) og 
Lee Strasberg film & Theatre institute i New York (2007). Netop nu folder hun sit forrygende 
komiske talent ud i Oliver med et Twist. Efter nytår bliver det anderledes alvorligt, når hun 
medvirker i Sex og vold - White Trash Show på Husets Teater og Media maschine på Østre 
Gasværk Teater. 
 

!  !  !  
 
Analogik   
Omkring starten af det nye årtusinde - eller noget i den retning...  
Band 
 
Du kender dem bl.a. fra: 
Musikfestivalerne  Danmarks Grimmeste Festival (2006 og 2007) og Roskilde Festival (2007 og 
2009). Seneste optræden i København var på Christiania til Stadens 40 års fødselsdag. Desuden 
står bandet bag udgivelserne Søren folk (2006), Klunserbeats/Live (2008) og A Great Mix (2011) 
og så har de lavet musikken til computerspillet Max and the Magic Marker samt temaet til DR-
programmet Morgenhår. 
 
Værd at vide: 
Asger Strandby går også under navnet dr. Lazer.  
Computerspillet Max and the Magic Marker vandt adskillelige priser i 2009.   
 
Kort om Analogik: 
Asger Strandby, Theis Bror Toft, Magnus Damgaard, Jesper Kobberø, der tilsammen danner 
Analogik, mødtes tilfældigt på Den Frie Ungdomsskole i Århus og begyndte at spille musik 
sammen. Efter eget udsagn spiller fuldskægsorkestret en finurlig og ganske underholdende 
blanding af polka, jazz, balkan, sømandsviser, tango, hiphop og elektronisk musik. Skomagervals, 
om man vil. Det var et tip fra Rune Klan, der lokkede Analogik til København for at medvirke i 
Oliver med et Twist og for at fylde Nørrebro Teater - og gerne også resten af hovedstaden - med 
deres særegne klezmertronica. 
 
 

!  !  !  
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Anders Skat 
1984 
Nycirkusartist – Kinesisk pæl, akrobatik, breakdance, street rampe, rollerskating, fjertoman 
 
Du kender ham bl.a. fra: 
Nycirkusforestillingen Fibonacci (Republique, 2009), Junglebogen (Zangenbergs Teater, 2010) og 
Høstmarked (Dyrehavsbakken og Frilandsmuseet, 2008, 2009 og 2010). 
 
Vidste du om Anders Skat, at: 
- han gjorde Anders Breinholt delvis mundlam, da han demonstrerede sine evner som fjertoman 
live på Go' Morgen Danmark i 2010? 
 
Kort om Anders Skat:   
Man skulle tro, at Anders Skat har fundet ud af at bryde tyngdeloven, så fjerlet som han kaster sig 
op ad vægge, ramper og tårnhøje pæle - kun for at lade sig hvirvle ned igen. Men Anders har bare 
altid været i fysisk aktivitet. På AFUKs artistlinje fandt han i 2005-07 ud af hvad han kunne bruge 
kræfterne til. Anders regnes i dag for en af Danmarks bedste nycirkusartister og har et særligt 
talent for Chinese Poole og akrobatik. Fra anmelderne har Anders bl.a. fået følgende ord med på 
vejen: "�Anders Skat er en sand atlet. Han kan svinge sig i gelændere og sno sig i tove. Han kan 
krølle sig elastisk sammen i en ophængt, snurrende hulahopring og slå baglæns kolbøtter i luften." 
(Kirsten Dahl, Børneteateravisen). 
 

!  !  !  
 
 
 
Jens Oskar Tripsen 
1988 
Danser 
 
Du kender ham fra: 
Steen Koerners hip-hoppende version af Nøddeknækkeren (Gasværket og Oslo Nye Teater, 
2009), Trold kan tæmmes (Folketeatret, 2008) og Fyrværkerimesterens datter (Århus Teater, 
2006). 
 
Kort om Jens Oskar Tripsen:  
Jens Oskar Tripsen er yngste mand på Oliver med et Twist-holdet, men det forhindrer ham ikke i at 
være ret så erfaren, når det kommer til turné- og showlivet. Som medlem af den danske 
breakdancegruppe Natural Effects har han i flere år rejst verden rundt og deltaget i adskillelige 
breakdance konkurrencer - såkaldte battles. Bl.a. har han vundet Eurobattle (2011), Hiphop 
connection (Pisaro, 2010), Skandinavisk Battle of the year (2004 og ´06) og Circle Sensation-
Nordic Revolving (2005). 
 
 
 

!  !  !  
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Heinrich Christensen 
1973 
Instruktør  
 
Du kender ham bl.a. for: 
Forestillingerne Kjeld og Dirch - en kærlighedshistorie (Nørrebro Teater, 2011), Evig Ung (Ålborg 
Teater, 2011), Trold kan tæmmes (Mungo Park, 2004) og Mungo Revy#1 (2006) samt The Loyal 
Shakespeare Company-forestillingerne Romeo og Julie og Hamlet (1999). Desuden er Heinrich 
instruktør og manuskriptforfatter på P2-satiren I hegnet (2010 -) og DR-showet P3 Guld (2010). 
 
 
Kort om Heinrich Christensen: 
Replikkerne fyger af sted både på og udenfor scenen, når Heinrich Christensen har 
instruktørkasketten på. Hans skarpslebne sans for tempo og timing har hurtigt gjort ham til en 
eftertragtet iscenesætter i satire- og komediesammenhænge og er et umiskendeligt aftryk på hans 
forestillinger. Heinrich startede selv på gulvet som skuespiller i crazy-comedy-truppen The Loyal 
Shakespeare Company. I 2003 overgav han sig dog til de højere magter på Statens Teaterskole, 
hvor han blev uddannet teaterinstruktør. Allerede året efter sin afgang fra teaterskolen blev 
Heinrich i 2008 kaldt på scenen i Årets Reumert-show og tildelt Talentprisen for at være en 
instruktør der magter at ”få alt ud af den skægge og skrappe samtidssatire.”   
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Mere Nørrebro Teater  
I denne sæson fejrer Nørrebro Teater 125 års fødselsdag. Lige siden 26. december 1886 har der 
været morskabs- og musikteater i Ravnsborggade 3. I efteråret markerer vi jubilæumsåret med 
komedien Oliver med et Twist . Fra 18. februar 2012 er det den Pulitzer-prisvindende 
rockmusical Next to Normal , med bl.a. Cecilie Stenspil og Troels Lyby, der rykker ind. 
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